東 京 都 中 央 区 京 橋 二 丁 目 17 番 11 号

新発売のお知らせ

う蝕予防フッ化物洗口剤

オラプ’Jス®洗口液0.2% 〔900ppm溶液ポーションタイプ〕
（フッ化ナトリウム洗口剤）

2021 年 6 月

し^
昭和薬品化工株式会社

謹啓時下よりよりご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、『オラブリス洗口液0.2%〔900ppm溶液ポーションタイプ］』を発売いたしますので、ご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【発売日】 2021 年 7 月 21 日

販売名 オラブリス洗口液 0.2%

有効成分・含有量 10.5ml 中フッ化ナトリウム 21mg 含有

包装 10mLX 50 個

貯法 室温保存(1~30℃)

使用期限 3 年（直接容器・外箱に表示）

承認番号（年月日） 30300AMX00265000 (2021 年 5 月 12 日）

HOT コード 1831160010101

統一商品コ一ド 094-630725

GS1 コ一ド（調剤包装単位） (01)04987094630718

GS1 コ一ド（販売包装単位） (01)14987094630722

製造販売元 昭和薬品化工株式会社

個装箱のサイズ・重量
横幅x奥行X高さ・重量

235X 180X98mm ・約 770g

直接容器 外箱（個装箱）

【お問い合わせ先】昭和薬品化工株式会社 TEL:0120-648-914 く受付時間＞9:00~17:30（土・日祝日•弊社休日を除く）

謹白

以上